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Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Szczecin, dnia 30.05.2018 r.
sygn. DZ-273-2018/IL

bip.pum.edu.pl

Dotyczy:  Roboty budowlane w zakresie konserwacji, adaptacji i remontu systemow gazow
technicznych, medycznych i gazu ziemnego w obiektach Pomorskiego
Uniwersytetu Medycznego w Szczecnie” — DZ-262-21/2018.

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Zamawiajacy — Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych, niniejszym
wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

Pytanie nr 1,
Czy Zamawiajacy moze wyodrebni¢ zadania na:

1. prace w instalacjach gazéw technicznych,

2. prace w instalacjach gazow medycznych

3. prace w instalacjach gazu ziemnego
Odpowiedz:
Ad. 1, 2 1 3. Zamawiajacy nie ma mozliwosci wyodrebni¢ zadan dla istniejacych w obiektach
instalacji gazow technicznych, medycznych oraz instalacji gazu ziemnego. Dla instalacji
bedacych przedmiotem zamowienia przewiduje si¢ regularne, systematyczne wykonywanie
nastepujacych czynnosci (strona 5 STWiOR):

Czynnosci w ramach konserwacji systemow gazow technicznych, medycznych 1 gazu
ziemnego maja na celu zapewnienie ciaglo$ci wlasciwej pracy systemow 1 urzadzen,
a w szczeg6lnosci:

e regularne, zgodne z wytycznymi producenta i obowigzujacymi przepisami przeglady
serwisowe urzadzen wchodzacych w sktad systemoéw gazéw technicznych,
medycznych 1 gazu ziemnego, jak np. pompy prézniowe, kompresory powietrza,
palniki itd.,

e sprawdzanie ogo6lnego stanu technicznego instalacji i urzadzen pod wzgledem zuzycia
eksploatacyjnego ptyndow, mocowan, potaczen oraz uszkodzen mechanicznych,

e dostawa 1 wymiana czg¢$ci podlegajacych zuzyciu jak np. filtry, uzupetnianie/
wymiana ptynow,
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e czynnosci konserwujace zwigzane z utrzymaniem w czystosci elementow urzadzen np.
wewnetrznych
1 zewngtrznych komponentow sprezarek,

e wymiana butli gazow technicznych, medycznych z zasobow Zamawiajacego na
zgtoszenie Uzytkownikéw Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie
(PUM),

e przygotowanie urzadzen podlegajacych dozorowi Urzedu Dozoru Technicznego
(UDT) do okresowych kontroli wykonywanych przez UDT,

e uczestniczenie w przegladach urzadzen wykonywanych przez UDT na wniosek
Zamawiajacego,

e przeprowadzenie okresowej kontroli instalacji gazowej w obiektach Zamawiajacego
zgodnie z art. 62 ustawy Prawo Budowlane (Dz.U. 1994 nr 89 poz. 414), sporzadzenie
protokotu dokumentujacego wykonang kontrol¢ oraz dostarczenie dokumentow
Zamawiajacemu,

e Dbiezaca kontrola stanu szczelnos$ci instalacji gazowych,

e wymiana zuzytej, niesprawnej armatury oraz elementdw zuzywajacych si¢ w trakcie
eksploatacji, np. uszczelnienia,

e demontaz wskazanych przez Zamawiajacego urzadzen i armatury gazowej wraz
z odcigciem i zaslepieniem przewodow,

e odlaczanie 1 podlaczanie urzadzen stanowigcych wyposazenie pomieszczen
zamawiajacego do systemow gazow technicznych, medycznych i gazu ziemnego np.:
stoly laboratoryjne, palniki, kuchenki, dygestoria itp.,

e wykonywanie podtaczen nowo zakupionego sprzetu i urzadzen do systemow gazow
technicznych, medycznych i gazu ziemnego,

e wykonywanie prac odtworzeniowych naruszonych elementéw budynku po realizacji
robot.

Prace remontowe i1 modernizacyjne, wynikle w trakcie trwania umowy, moga by¢
nastepstwem zuzycia badz awarii elementow instalacji, ktorych Zamawiajacy obecnie nie jest
w stanie przewidzie¢ lub zaplanowac. Prace adaptacyjne wynikle w trakcie trwania umowy
moga by¢ nastgpstwem wnioskow Uzytkownika zwigzanych np. z rozpoczeciem badan
naukowych, zakupem sprzetu wymagajacego zasilania gazami technicznymi, medycznymi,
wymiang istniejagcych urzadzen, rozbudowa lub modyfikacja istniejacych instalacji w celu
poprawy warunkéw badawczych, ktorych Zamawiajacy jako zdarzen przysztych nie jest
obecnie w stanie przewidzie¢ badz zaplanowac.

Pytanie nr 2,

Czy Zamawiajacy dysponuje przedmiarem prac zwigzanym z pracami w instalacjach gazéw
medycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zataczniku nr IIIA do SIWZ, tj. Specyfikacji Techniczne;j
Wykonania i Odbioru Robot zawart:



— wykaz czynno$ci wykonywanych w ramach konserwacji, prac remontowych
i adaptacyjnych (punkt 2 STWIOR, tj. ,,Zakres wykonywania prac”),
— zasady realizacji przedmiotowych prac (punkt 3 STWIOR, tj. ,,Zasady wykonania
prac”).
Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje przedmiarem prac.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

W imieniu Zamawiajgcego:
KANCLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inz. Krzysztof Goralski



